1.2. (b) Erazem Rotterdamski, 1516:

Tunc simile fiet regnum coelorum decem virginibus, quae sumptis lampadibus suis, exierunt in occursum sponso. Quinque autem ex eis erant fatuae, & quinque prudentes. Quae erant fatuae, acceptis lampadibus suis, non sumpsert oleum secum. Prudentes vero sumpsert oleum in vasis suis una cum lampadibus. Tardante vero sponso, dormitaverunt omnes, ac dormierunt. Porro medio noctis clamor factus est, Ecce sponsus venit, exite obviam ei. Tunc surrexerunt omnes virgines illae, & apparaverunt lampades suas. Fatuae autem prudentibus dixerunt: Date nobis de oleo vestro, quia lampades nostrae exstinguuntur. At responderunt prudentes, Nequaquam, ne non sufficiat nobis & vobis: sed ite potius ad eos, qui vendunt, & emite vobis ipsis. Porro dum irent emptum, venit sponsus: & quae paratae erant, intraverunt cum eo ad nuptias, clausaque est janua. Postea vero veniunt & reliquae virgines, dicentes, Domine domine, aperi nobis. At ille respondens, ait, Amen dico vobis, non novi vos. Vigilate itaque, quia nescitis diem neque horam in qua Filius hominis veniet.

1.3. (b) John Bridges, 1604:

Virginibus simile esse decem quò tempore fiet
 Regnum coelorum, quae lampadibus sibi sumptis
 Egrediendo suis, tendunt occurrere sponso.
 2. Atqui-verò quinque fuerunt inter easdem
 Prudentes, sed & insipientes quinque fuerunt.
 3. Lampadibusque suis acceptis, insipientes
 Secum non oleum fotam sumpsere lucernas.
 4. Prudentes oleum veruntamen accipiebant
 Ipsorum in vasis, cum lampadibus simul vnâ.

5. Quae sed-enim-verò (sponſo tardante) morate,
 Nicctarunt omnes, & conceſſere ſopori.
 6. Clamor at exoritur media de nocte ſubortus:
 Ecce venit Sponſus, progreſſo occurrere eidem.
 7. Virginius ſimul aſſurrexit tunc chorus omnis,
 Quae ſed & aggreſſe ſunt exornare lucernas.
 8. Ille tum vero fatuae prudentibus aiunt:
 Ex oleo veſtro date nobis, quippe lucernae
 Noſtrae extinguntur. 9. Reſponderunt tamen ipſis
 Iſte prudentes, dicentes, Immo negamus,
 Nè non ſufficiat nobis, vobis etiamque.
 Ite ad eos potiùs qui vendunt, ſitis ementes
 Atque ipſe vobis ipſis. 10. Abeuntibus autem
 His emptum, venit ſponſus, tunc atque paratae
 Quae fuerant, ad connubij feſtum introierunt
 Vnà cum ſponſo: ſimul atque eſt ianua clauſa.
 11. Virginibus verò poſt haec venientibus illis,
 Quae reliquae fuerant: Domine, O Domine, ingeminantes,
 Dixerunt; Aperito nobis. 12. Attamen ipſe
 (Dico Amen vobis, vos neſcio) reſtulit, aiens.
 13. Propterea ſitis vigilantes quippe quòd illum
 Neuvè diem, neuve horam illam cognoſcitis in qua
 Filius eſt hominis venturus.